ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

 Theo Giấy mời số 03/GM-STTTT ngày 28/02/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi tham gia Tọa đàm về thực trạng và giải pháp triển

khai “Thanh toán không dùng tiền mặt” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND thị

xã kính mời:

1. Thành phần:

 - Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

 - Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã;

- Bí thư Đoàn Thanh niên thị xã;

- Lãnh đạo UBND phường: Phổ Hòa và Phổ Vinh.

 2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 14h00 phút, ngày 04/3/2024 (thứ

hai).

 3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Tư Nghĩa; Số 486 Nguyễn Huệ, thị

trấn La Hà, huyện Tư Nghĩa.

4. Công tác chuẩn bị:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã chuẩn bị nội dung và báo cáo tại

buổi Tọa đàm về một số sáng kiến và giải pháp triển khai hiệu quả công tác triển

khai thanh toán không dùng tiền mặt trên địa bàn thị xã.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-03-01T08:59:30+0700
	Võ Minh Châu

		2024-03-01T09:49:04+0700

		2024-03-01T09:49:04+0700

		2024-03-01T09:49:04+0700

		2024-03-01T09:49:04+0700